[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Муниципального образования
 «Кабанский район»

Республики Бурятия
   РЕШЕНИЕ

от «2» марта 2018 г.                                                                        № 49
О передаче муниципального жилого

фонда  МО «Кабанский район»
в собственность поселений

Рассмотрев представленный Администрацией МО «Кабанский район» перечень муниципального жилого фонда МО «Кабанский район», передаваемого на безвозмездной основе  в  собственность муниципального образования городское поселение «Бабушкинское», руководствуясь  п.6 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 года № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или муниципальную собственность муниципальных образований в Республике Бурятия»,  Уставом муниципального образования «Кабанский район», Совет депутатов МО «Кабанский район»  РЕШИЛ:

1. Передать на безвозмездной основе из муниципальной собственности муниципального образования «Кабанский район» в собственность поселений  муниципальный жилой фонд, указанный в приложении к настоящему решению.

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и законности (Мертвецов В.С.).

Председатель Совета депутатов

МО «Кабанский район»                                                                     С.Н. Онтобоев

	Приложение

	к  Решению Совета депутатов МО "Кабанский район"

	№ 49 от  "2" марта  2018 г.

	Перечень

	муниципального жилого фонда, передаваемого из собственности

	муниципального образования «Кабанский район»
в собственность поселений

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес места нахождения объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики объекта недвижимости

	МО ГП «Бабушкинское»

	1
	Квартира
	Республика Бурятия, Кабанский район, г. Бабушкин, ул. 3 Интернационала  дом 40А кв. 6
	Общая площадь 34,6 кв.м.

кадастровый (или условный) номер 03:09:010117:51

	2
	Квартира
	Республика Бурятия, Кабанский район, г. Бабушкин, ул. 3 Интернационала  дом 40А кв. 34
	Общая площадь 56,9 кв.м.

кадастровый (или условный) номер 03:09:010117:32

	3
	Квартира
	Республика Бурятия, Кабанский район, г. Бабушкин, ул. 3 Интернационала  дом 24 кв. 15
	Общая площадь 33,3 кв.м.

кадастровый (или условный) номер 03:09:010112:79

	4
	Квартира
	Республика Бурятия, Кабанский район, г. Бабушкин, ул. 3 Интернационала  дом 24 А кв. 25
	Общая площадь 31,3 кв.м.

кадастровый (или условный) номер 03:09:010112:148

	5
	Квартира
	Республика Бурятия, Кабанский район, г. Бабушкин, ул. 3 Интернационала  дом 24 А кв. 26
	Общая площадь 53,5 кв.м.

кадастровый (или условный) номер 03:09:010112:113

	6
	Квартира
	Республика Бурятия, Кабанский район, г. Бабушкин, ул. 3 Интернационала  дом 24 А кв. 27
	Общая площадь 58 кв.м.

кадастровый (или условный) номер 03:09:010112:121

	МО СП «Клюевское»

	1
	Квартира
	Республика Бурятия, Кабанский район, п. Клюевка, ул. Победы, дом 2 кв. 1
	Общая площадь 42,7 кв.м.

кадастровый (или условный) номер 03:09:620149:24

	2
	Квартира
	Республика Бурятия, Кабанский район, п. Клюевка, ул. Победы, дом 2 кв. 2
	Общая площадь 26,3 кв.м.

кадастровый (или условный) номер 03:09:620149:25

	3
	Квартира
	Республика Бурятия, Кабанский район, п. Клюевка, ул. Победы, дом 2 кв. 3
	Общая площадь 64,3 кв.м.

кадастровый (или условный) номер 03:09:620149:23

	4
	Квартира
	Республика Бурятия, Кабанский район, п. Клюевка, ул. Победы, дом 2 кв. 4
	Общая площадь 24,2 кв.м.

кадастровый (или условный) номер 03:09:620149:29

	5
	Квартира
	Республика Бурятия, Кабанский район, п. Клюевка, ул. Победы, дом 2 кв. 5
	Общая площадь 25,8 кв.м.

кадастровый (или условный) номер 03:09:620149:35

	6
	Квартира
	Республика Бурятия, Кабанский район, п. Клюевка, ул. Победы, дом 2 кв. 7
	Общая площадь 42,3 кв.м.

кадастровый (или условный) номер 03:09:620149:31

	7
	Квартира
	Республика Бурятия, Кабанский район, п. Клюевка, ул. Победы, дом 2 кв. 8
	Общая площадь 26,1 кв.м.

кадастровый (или условный) номер 03:09:620149:34

	8
	Квартира
	Республика Бурятия, Кабанский район, п. Клюевка, ул. Победы, дом 2 кв. 9
	Общая площадь 63,9 кв.м.

кадастровый (или условный) номер 03:09:620149:30

	9
	Квартира
	Республика Бурятия, Кабанский район, п. Клюевка, ул. Победы, дом 2 кв. 10
	Общая площадь 24,0 кв.м.

кадастровый (или условный) номер 03:09:620149:26

	10
	Квартира
	Республика Бурятия, Кабанский район, п. Клюевка, ул. Победы, дом 2 кв. 12
	Общая площадь 31,4 кв.м.

кадастровый (или условный) номер 03:09:620149:32